• z zobowiązsnwm wymieniony zakład bez zawodu Publiczności odpo

wiedzieć zdolny, rękojmią przee-,0 35 letnie doświadczenie właścieiela. eraz egzystencja
firmy ed 1853 r., pierwotne w Wilnie obecnie w Warszawie. 18-0 — 978-

DOBATEKeoKURJERA WAhMISKESO Mi 178
Dnia 14 sierpnia 1877 roku. Wtorek. Dnia 2 (14) sierpnia 1877 roku;

Ogłoszenie.
Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora przy ulicy Mokotowskiej

'w domu pod Nr 5/1757, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 11 (23)
Sierpnia 1877 r. o godzinie 11 rano, odbędzie się w kancellarji tego ż Zarządu jednorazowa
stanowcza licytacja głośna, z dopuszczeniem deklaracji opieczętowanych, na dostawę
wę dla Warszawskiego Aptecznego Magazynu materjałów, przedmiotów aptecznych i
szkła.

Licytacja podzieloną będzie na trzy oddziały i każdy z nich nierozdzielnie.

40, do godziny 10 rano, wadjum na
.materjały 1100 rs., na apteczne przedmioty 1200 rs. i na szkło 1200 rs. i przytem dołączyć
Świadectwo o swojem zajęciu i bilet na prawo handlu.

Entrepryner jest obowiązany całą dostawę ukończyć do 1 (13) Stycznia 1878 r.
Podania opieczętowanych deklaracji jak również deklaracje na głośną licytacje będą

przyjmowane tylko do godziny 10 rano w dniu oznaczonym do licytacji. Ci którzy staną do
głośnej licytacji, me mają prawa podawać opieczętowanych deklaracji, ani też ich upoważ
nieni.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie w Zarządzie Warszawskiego
Wojenno-Medycznego Inspektora, od godziny 10 rano do 1-szej po południu, wyjąwszy Nie
dziel, Świąt uroczystych i dni galowych.

Warszawa, 16 (28) Lipca 1877 roku,
Pomocnik Wojenno-Medycznego Inspektora, Radca Stanu, Kiihlewein.

Sekretarz, Radca Dworu, Freyburg, 3—3 — 12592 —

uu uiuuujy,
zamieszkałam blizko 1, 3,6, 4 i 5 Gimnazjów,
(Nowy Świat Nr 51, róg Wareckiej).